
UCHWAŁA NR XLIX/358/22 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021r., poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270), 
w związku z art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372, zm.: Dz. U. z 2021r., poz. 1834) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łόdzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok, 
polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych, łącznie o kwotę 643.836,31 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok, 
polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych, łącznie o kwotę 643.836,31 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2022 rok, 
polegających na przeniesieniach pomiędzy grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 
2022 rok, które otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łόdzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3C7ACD-2C6A-48AE-A89C-BC2FAEFA62B7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

852 3 411 224,00 643 836,31 0,00 4 055 060,31

85295 0,00 643 836,31 0,00 643 836,31

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wył. doch.
klasyfikowanych w par.205

0,00 7 719,04 0,00 7 719,04

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wył. doch.
klasyfikowanych w par.205

0,00 1 089,64 0,00 1 089,64

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 500 548,32 0,00 500 548,32

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

0,00 134 479,31 0,00 134 479,31

Dochody bieżące 0,00 509 357,00 0,00 509 357,00

Dochody majątkowe 0,00 134 479,31 0,00 134 479,31

RAZEM DOCHODY 155 009 820,00 643 836,31 0,00 155 653 656,31

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Nazwa

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/358/22

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 3 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3C7ACD-2C6A-48AE-A89C-BC2FAEFA62B7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

757 1 451 400,00 2 000,00 31 400,00 1 422 000,00

75702 1 420 000,00 2 000,00 0,00 1 422 000,00

1 420 000,00 2 000,00 0,00 1 422 000,00

obsługa długu 1 420 000,00 2 000,00 0,00 1 422 000,00

75704 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00

31 400,00 0,00 31 400,00 0,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 31 400,00 0,00 31 400,00 0,00

852 11 032 562,00 734 853,87 61 617,56 11 705 798,31

85215 545 700,00 0,00 61 617,56 484 082,44

545 700,00 0,00 61 617,56 484 082,44

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 545 590,00 0,00 61 617,56 483 972,44

85295 418 527,00 734 853,87 0,00 1 153 380,87

18 527,00 584 853,87 0,00 603 380,87

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 584 853,87 0,00 584 853,87

400 000,00 150 000,00 0,00 550 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 150 000,00 0,00 550 000,00

RAZEM WYDATKI 161 009 820,00 736 853,87 93 017,56 161 653 656,31

w tym:

Wydatki majątkowe

w tym:

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Wydatki bieżące

w tym:

Pozostała działalność

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

w tym:

w tym:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Nazwa

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/358/22

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 3 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3C7ACD-2C6A-48AE-A89C-BC2FAEFA62B7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po

zmianach

600 6 493 000,00 0,00 0,00 6 493 000,00

60016 6 493 000,00 0,00 0,00 6 493 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 493 000,00 0,00 0,00 6 493 000,00

Budowa ulicy Bocznej w Rąbieniu. 512 000,00 0,00 0,00 512 000,00

Modernizacja chodnika przy ulicy Wschodniej w
Aleksandrowie Łódzkim.

281 000,00 0,00 0,00 281 000,00

Modernizacja chodników na terenie gminy. 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi leśnej w miejscowości Nakielnica. 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

Odwodnienie ulicy Jarzębinowej w Aleksandrowie
Łódzkim.

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Odwodnienie ulicy Króla Aleksandra w Aleksandrowie
Łódzkim.

181 000,00 0,00 0,00 181 000,00

Modernizacja parkingu przy Placu Kościuszki 2 w
Aleksandrowie Łódzkim.

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Budowa nawierzchni utwardzonej ulicy Podleśnej w
Rudzie Bugaj.

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych na ulicy
Sikorskiego w Aleksandrowie Łódzkim.

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Budowa przepustu w ulicy Wygodnej w Krzywcu. 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Konstantynowska -
Pabianicka w Aleksandrowie Łódzkim.

4 500 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00

Budowa nawierzchni utwardzonej ulicy Słowackiego w
Aleksandrowie Łódzkim.

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Utwardzenie ulicy Pabianickiej. 124 000,00 0,00 0,00 124 000,00

Utwardzenie wjazdów z drogi krajowej nr 72 w ulice:
Kasztanową i Klonową.

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy
Aleksandrów Łódzki.

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

700 271 000,00 0,00 0,00 271 000,00

70095 271 000,00 0,00 0,00 271 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 000,00 0,00 0,00 221 000,00

Modernizacja budynków komunalnych 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Zgniłym Blocie. 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

754 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

75412 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Jastrzębie
Górne.

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Strażacka Fura, czyli zakup nowego wyposażenia wozu
gaśniczego.

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

758 771 500,00 0,00 0,00 771 500,00

75818 771 500,00 0,00 0,00 771 500,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 771 500,00 0,00 0,00 771 500,00

Rezerwa celowa inwestycyjna - wspólne inwestycje
wodociągowe 

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Rezerwa celowa inwestycyjna (inwestycje
infrastrukturalne z wyjątkiem wodociągowych).

571 500,00 0,00 0,00 571 500,00

801 2 270 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00

80101 2 270 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 270 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Nazwa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/358/22

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim

z dnia 3 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3C7ACD-2C6A-48AE-A89C-BC2FAEFA62B7. Podpisany Strona 1



Modernizacja stadionu lekkoatletycznego przy
Sportowej Szkole Podstawowej Nr 3 w Aleksandrowie
Łódzkim.

2 270 000,00 0,00 0,00 2 270 000,00

852 400 000,00 150 000,00 0,00 550 000,00

85295 400 000,00 150 000,00 0,00 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 150 000,00 0,00 550 000,00

Budowa dżwigu osobowego na potrzeby Ośrodka
Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim.

400 000,00 150 000,00 0,00 550 000,00

900 6 570 000,00 0,00 0,00 6 570 000,00

90015 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Aleksandrów
Łódzki.

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Budowa monitoringu na terenie Torfowiska Rąbień. 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

90095 6 350 000,00 0,00 0,00 6 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 350 000,00 0,00 0,00 4 350 000,00

Usuwanie pokryć azbestowych z budynków
znajdujących się na terenie gminy

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej do bloków komunalnych
przy ulicy Sobieskiego w Aleksandrowie Łódzkim.

3 150 000,00 0,00 0,00 3 150 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Karolew. 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Program ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy
Aleksandrów Łódzki.

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

921 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

92195 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Budowa sceny plenerowej przy Placu Kościuszki 12 w
Aleksandrowie Łódzkim.

280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

926 325 000,00 0,00 0,00 325 000,00

92695 325 000,00 0,00 0,00 325 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 000,00 0,00 0,00 325 000,00

Budowa parku trampolin przy ulicy Parkowej. 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Budowa strefy rekreacyjno - wypoczynkowej na terenie
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Aleksandrowie
Łódzkim.

125 000,00 0,00 0,00 125 000,00

RAZEM WYDATKI 17 550 500,00 150 000,00 0,00 17 700 500,00

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3C7ACD-2C6A-48AE-A89C-BC2FAEFA62B7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



